


Position Artikelnr Bezeichnung Listenpreis Ihr Preis
1 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
2 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
3 864720-05 SCHALTER
4 247533-01 KOHLE KOMPL.4023
5 999800 KABEL MIT STECKER 2x1,0 HO5RN-F 5m
6 760978-01 SCHRAUBE 174 A5
7 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
8 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
9 330003-05 LAGER,KUGEL 8X22X7
11 868520-00 KABELTUELLE
12 025161101 SCHUTZKAPPE
13 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
14 949896-11 SCHRAUBE 274 A2
15 323924-09 VIS.4X10
16 025130503 LUEFTERRAD
17 157830001 KUGELLAGER 609
19 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
20 025931096 DRUCKFEDER
21 025931309 ZUGFEDER
22 025912703 SCHRAUBE,M5 MIT ANSATZ
23 025912703 SCHRAUBE,M5 MIT ANSATZ
24 249064-00 KNOPF MH25 T4
25 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
26 025110801 RASTHEBEL
27 025154800 STIFTSCHRAUBE M6X20-5 MM
28 025114701 DISTANZSCHEIBE 4X10X0,15
29 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
30 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
31 249412-10 SCHRAUBE MH25 T4
32A 324591-00 SPALTKEIL  25
32B 324591-00 SPALTKEIL  25
33 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
34 000725163 SCHEIBE,ZAHN 4,3  61
35A N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
35B N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
36 860089-25 SCHRAUBE M4X10 LK-S  173-2
37A 000725163 SCHEIBE,ZAHN 4,3  61
37B 000725163 SCHEIBE,ZAHN 4,3  61
38 249416-10 SCHRAUBE 96-3
39 025980125 SINTERLAGER
40 025827000 KEIL 4X4X6
41 025150203 GETRIEBE MH25
42 760232-00 LAGER,KUGEL 12X28X8 2PP 174
43 025150301 LAGERSCHALE
44 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
45 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
46 324746-00 FLANSCH,AUSSEN, 32X8 MH25
47 860491-01 FEDER
48 249409-10 SCHRAUBE MH25 T4
50 000742041 SCHRAUBE 4X18 KS-FK
51 025116800 DRUCKROLLE
52 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
53 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
54 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
55 025121604 Schuh KOMPL.
56 025120903 FUEHR.BUCHSE
57A 326573-01 FLUEGELSCHRAUBE
57B 326573-01 FLUEGELSCHRAUBE
58 011814600 STIFT M4X6
59 025932200 DREHFEDER
60 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!



Position Artikelnr Bezeichnung Listenpreis Ihr Preis
61 249412-10 SCHRAUBE MH25 T4
62 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
63 941580-00 SCHLUESSEL SW13/17
64 151162701 KLEMME      EH80
65 248020-00 ABSAUGSET,25,HAUBE+ABS.STUTZEN
66 142121900 ENTSTOEREINHEIT KOMPL.
67 249233-00 SCHEIBE 140 T2
69 860083-10 MUTTER
70 249129-01 SCHEIBE 165 T4
71 247751-00 ABSAUGROHR BOGEN 81 T2-3
72 860428-04 SCHRAUBE
73 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
75 248020-00 ABSAUGSET,25,HAUBE+ABS.STUTZEN
76A N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
76B N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!


